
 
     Príloha �. 1 

Vyhodnotenie dôsledkov stavebných zámerov a iných návrhov na po�nohospodárskej pôde navrhovaných v rámci  
 územnoplánovacej dokumentácie  ÚPN-O Palárikovo – zmeny a doplnky �.2/2005. 
Žiadate� : Obec palárikovo 
Kraj : Nitriansky 
Okres : Nové Zámky 
Obec : Palárikovo 
Dátum : 09/2005                 
Lokalita 
PPF �íslo 

Katastrálne 
územie 

Funk�né využitie Výmera 
lokality 

celkom v ha 

Predpokladaná výmera po�nohospodárskej pôdy Vlastník/užívate� 
po�nohospodársk

ej pôdy 

Vykonané 
hydromeliora

�né 
zariadenia 

(závlaha,odvo
dnenie) 

�asová etapa 
realizácie 

Iná 
informácia 

    Celkom ha Z toho     
     Skupina 

BPEJ 
Výmera v ha     

3 Palárikovo Priemyselný park – 
lokalita �.3 

67,14 67,14 0017005-1- 
0017002-1 
0019002-1- 
0016001-4- 
0031002-6- 
0096002-8- 

  2,49 
19,62 
10,75 
33,14 
  0,87 
  0,27 

Súkr+obec/PD 
Palárikovo 

–  alt-nulový 
variant 

4a Tvrdošovce komunikácia 0,50 0,50 0017002-1-   0,27 -//- –   

4b Palárikovo komunikácia 4,30 0,27 
0,10 
0,13 

0017002-1-
0016002-4- 
0096002-8- 

  0,27 
  0,10 
  0,13 

-//- –   

4c Palárikovo komunikácia 0,50 0,20 0017002-1-
0016002-4- 

  0,10 
  0,10 

-//- –   

 SPOLU  72,44 
 

68,34 1,4,65,8 68,34     

 
Iná informácia :   1- ÚPN-SÚ Palárikovo spracovaný v roku 1995,  Stapring.Nitra- Ing.arch.Borgu�a, schválený OcZ v Palárikove d�a 9.11.1995 �.uzn.OcZ 07/951109, 

2- Zmeny a doplnky �.1/2004 pre ÚPN-SÚ Palárikovo schválené d�a 28.10.2004.�.uzn. 17/041028. 
 
 
 



 
 

Príloha �. 2 
 

Vyhodnotenie dôsledkov individuálneho návrhu nepo�nohospodárskeho použitia po�nohospodárskej pôdy pre konkrétny 
stavebný, alebo iný zámer, pod�a jednotlivých lokalít urbanistického riešenia  

ÚPN-O Palárikovo – zmeny a doplnky �.2/2005. 
Žiadate� :  Obec Palárikovo 
Spracovate� : Ing.arch.. M.Borgu�a,PhD. 
Kraj : Nitriansky 
Okres Nové Zámky 
Obec : Palárikovo 
Dátum : 09/2005    
Lokalita 

PPF 
�íslo 

Katastrálne 
územie 

Funk�né využitie Výmera 
lokality 

celkom v ha 

Predpokladaná výmera po�nohospodárskej 
pôdy 

Vlastník/užívate� 
po�nohospodárskej 

pôdy 

Vykonané 
hydromeliora�né 

zariadenia 
(závlaha,odvodnenie) 

Iná informácia 

    Celkom v ha Z toho    
     Skupina 

BPEJ 
Výmera v ha    

3 Palárikovo Priemyselný park – 
lokalita �.3 

67,14 67,14 0017005-1- 
0017002-1 
0019002-1- 
0016001-4- 
0031002-6- 
0096002-8- 

  2,49 
19,62 
10,75 
33,14 
  0,87 
  0,27 

Súkr+obec/PD 
Palárikovo 

– alt-nulový 
variant 

4a Tvrdošovce komunikácia 0,50 0,50 0017002-1-   0,27 -//- – PPF 

4b Palárikovo komunikácia 4,30 0,27 
0,10 
0,13 

0017002-1-
0016002-4- 
0096002-8- 

  0,27 
  0,10 
  0,13 

-//- – Jestvujúca polná 
cesta 

4c Palárikovo komunikácia 0,50 0,20 0017002-1-
0016002-4- 

  0,10 
  0,10 

-//- – 0,30ha –
LPF+zast úz. 

 SPOLU  72,44 
 

68,34 1,4,65,8 68,34    

 


